



ارتش سوریه از پیشروی‌های گسترده در بادیه السویداء خبر داد/ تبادل آتش میان «قسد» و نیروهای آمریکایی

ارتش سوریه در عملیات علیه عناصر گروه تروریستی داعش در بادیه السویداء به پیشروی‌های جدیدی دست یافته و پس از درگیری‌های شدید با تروریست‌ها، مناطق زیادی را آزاد کرده است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از سانا، یگان‌های ارتش سوریه با پشتیبانی نیروهای همپیمان در محور «سد الزلف»، تپه‌های «الضبع»، «الضبیعه»، «علم»، «الصفا»، «ارض الکراع» مستقر شده‌اند و سیطره خود را بر مناطق جدیدی تا عمق حدود 40 کیلومتری ریف شرقی السویداء در برخی محورها تثبیت کرده‌اند.

یگان‌های ارتش، عناصر تروریستی را در «ارض الکراع» تار و مار کرده، و باقی‌مانده‌های عناصر مسلحی که به عمق البادیه فرار می‌کردند را تحت تعقیب قرار داده است. درگیری‌های شدیدی نیز در محور «تلول الصفا»، که بارزترین پایگاه و اماکن عناصر داعش در البادیه محسوب می‌شود، انجام گرفت. نیروی هوایی ارتش نیز با رصد کردن تحرکات تروریست‌ها، پایگاه‌ها و استحکامات آنها را هدف حملات قرار داد که در پی آن «شماری از این عناصر کشته و مهمات جنگی و تسلیحات‌شان منهدم شدند».

از سوی دیگر، یگان‌های مهندسی به پاکسازی جاده‌ها و مناطقی، که طی 2 روز اخیر از اشغال تروریست‌ها آزاد شده، ادامه می‌دهند.

بر این اساس، یگانی از ارتش با پشتیبانی نیروهای همپیمان طی یک عملیات موفقیت‌آمیز مرکز تجمع داعشی‌ها را در منطقه «بئر حسن» در شرق روستای «خره الامباشی» هدف قرار دادند که در پی آن، 13 تروریست کشته و ده‌ها تن دیگر مجروح شدند.

منطقه البادیه در شمال شرقی السویداء یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های گروه داعش در جنوب سوریه محسوب می‌شود و تروریست‌ها از این منطقه، به روستاها و مناطق مسکونی در ریف‌های شرقی و شمال شرقی این استان حمله می‌کنند.

در خبری دیگر در ارتباط با سوریه، پنتاگون رسماً اذعان کرد که در فوریه گذشته بین عناصری در پیاده‌نظام نیروی دریایی آمریکا و «نیروهای دموکراتیک سوریه» (قسد) در استان دیرالزور سوریه تبادل آتش انجام شد.

فرمانده مرکزی نیروهای مسلح آمریکا در بیانیه‌ای تأکید کرد که تبادل آتش میان این نیروها در 17 فوریه گذشته در «مرکز منطقه وادی الفرات» انجام شد که در پی آن، یکی از نیروهای پیاده‌نظام آمریکا از سوی یکی از جنگجویان «نیروهای دموکراتیک سوریه» هدف قرار گرفت.

این بیانیه افزود: تحقیقاتی درباره این حادثه صورت گرفته ولی مشخص نشده است که آیا اقدام یکی از شبه‌نظامیان گرد وابسته به قسد برای تیراندازی به سوی نیروی پیاده‌نظام آمریکایی عمدی بوده یا سهوا انجام شده است.